２０１７年 ３月２８日

関係各位

（ジュニアユース中学２・１年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「第１回希望が丘サッカー大会」への参加について

（お知らせ）（お願い）

初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、連絡が大変おそくなりましたが、先日お知らせしました標記の件について下記のとおりお知らせ

します。参加・協力の程をよろしくお願いします。

また、３日間、多くの試合を行います。たくさんの応援をお願いします。

記

１．参加趣旨

① ３日間、天然芝、人工芝というすばらしい環境にて開催される今大会に参加することにより、

日頃からのトレーニングの成果の確認及び課題の抽出を行う。

② ３日間を通して、十分にコミュニケーションを図ることに重点をおき、併せて、

     個人技術及び戦術の向上を図る。

③  他地域の同年代チームとの交流を図る。

２．期日 ２０１７年３月２９日（水）・３０日（木）・３1 日（金）（２泊３日）(雨天決行)

★中止の連絡がない限り、大会は行われます。

３．会場 グロ－バルアリ－ナ	 人工芝ピッチ、陸上競技場（宗像市）

４．対象 （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニアユース

（中学２・１年生全員）

     （指導者）古賀誠人、山田啓太、藤木天斗、大石 潤 他

５．内容 別紙参照

６．参加料 １５,０００円／人（税込）（２泊３日７食軽食付）

	 	 	 	 ※参加者全員送金を確認済です。

★費用には宿泊費用、食事費用（７食）、飲料水購入費用（３月３０日（木）・３１日（金）

のみ）、氷購入費用、洗濯費用、指導者宿泊費用（一部）、施設利用料、その他を含ん

でいます。なお、多少多めに徴収させて頂きます。なお、後日参加決算報告を行

います。

  ★ご出費の多い時期とは思いますが、ご協力よろしくお願いします。

       なお、参加料につきましては、３月２１日（火）迄に以下に送金下さい。

       【 送金先 】（入会金、月会費の送金口座とは異なります。ご注意下さい。）

銀行名 福岡銀行 支店名 赤間 口座番号 ５５５１５１

名義人 宗像セントラルフットボ－ルクラブジュニアユ－ス

代表・ヘッドコ－チ 大石 潤 ※普通口座です。

７．集合解散時間場所

     	 	３月２９日（水）７：３０集合

３月３１日（金）現地解散時間未定

★集合解散場所はグローバルアリーナクラブハウス前集合とします。

     ★３月３１日（金）解散時間は確定次第、ご連絡します。

８．持ってくるもの

     宿泊用具一式、洗面道具（タオル、石鹸等）、サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ルは必要あ

りません）、練習着（着てくること）、ユニフォーム（持っているもの全て）、洗濯ネット、

水筒、雨具、タオル、その他必要なもの

★雨天での活動も考えられます。また、雨天になりやすい地域です。着替え（下

着等）、トレ－ニングウエア・ピステ等多すぎる程持たせて下さい。

     ★洗濯を行います。洗濯ネットを持たせて下さい、

     ★持ち物には記名をお願いします。

９．その他

     ○参加対象者全員参加を基本とします。参加者は確認済です。但し、急に

参加できなくなった場合は必ず必ず大石（０９０－１０８７－８３４１）

までご連絡下さい。

	 	 	 	 	 ○現地集合解散にします。保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願

いします。

○問い合わせ先

 大石（０９０－１０８７—８３４１）